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Roman Kardeşlerimiz Hıdırellez 
Coşkusunda Ümraniye’de Buluştu  
Ümraniye Millet Bahçesi’nde düzenlenen programda Roman vatandaşlarımız bir 
araya gelerek birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birini sergiledi. Dicle 
Dilge, Ömer Can Dursun ile İsmet Diril ve Orkestrası sahne alarak katılımcılara 
keyifli anlar yaşattı. Hıdırellez’in bereketi ve neşesi, müzik ve eğlenceyle renkli an-
lara sahne oldu. Başkan İsmet Yıldırım ise bu tür etkinliklerin toplumsal kaynaş-
mayı güçlendirdiğini belirterek birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. Prog-
ram, dayanışma ve mutluluğun hâkim olduğu coşkulu bir atmosferle sona erdi.
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İstanbul Valisi Davut Gül, 
Geleceğin Sürücüleriyle Parkurda 
Bir Araya Geldi  
Trafik Haftası kapsamında İstanbul Valisi Davut Gül ve Ümraniye Belediye Başka-
nı İsmet Yıldırım, Trafik Eğitim Parkı’nda geleceğin sürücüleriyle bir araya geldi. 
Çocukların trafik kurallarını uygulamalı olarak öğrendiği etkinlikte, güvenli sürüş 
bilincinin küçük yaşlarda kazandırılmasının önemi vurgulandı. Parkurda gerçek-
leştirilen eğitimlerde öğrenciler; yaya geçidi kullanımı, trafik ışıkları ve temel sü-
rüş kurallarını deneyimleyerek öğrendi. Eğitmenler eşliğinde yapılan uygulama-
lar, çocukların trafikte doğru davranış alışkanlıkları geliştirmesine katkı sağladı. 
Trafik bilincinin erken yaşta kazandırılmasının hedeflendiği etkinlik, çocukların 
aktif katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu.
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Ümraniye Bilim Merkezi’ne 
Uluslararası Ziyaret    
Ruanda Genelkurmay Başkanı Orgeneral MK Mubarakh, Savunma Bakanlığı 
Müsteşarı Tuğgeneral Célestin Kanyamahanga, CEC Yardımcısı Albay Christophe 
Bizimungu ve beraberindeki heyet, Ümraniye Belediyesi Şehit Mühendis Zahide 
Güçlü Ekici Bilim Merkezi’ni ziyaret etti. Başkan İsmet Yıldırım’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen programda heyet, çocukların robotik kodlama, teknoloji, mühendis-
lik ve bilim alanındaki uygulamalı eğitimlerini yerinde inceledi. Bilim Merkezi’n-
de yürütülen çalışmalar hakkında heyete bilgi verilirken, gençlerin bilim ve tek-
nolojiyle yetişmesine yönelik projeler büyük ilgi gördü.
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Esenevler Mahallesi Yüksel Sokak’ta 
Asfalt Çalışmaları Tamamlandı    
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye genelinde cadde ve sokakları daha konforlu ve 
estetik hale getirmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda yürütülen asfalt yama ve serim, kilitli parke döşeme ve 
kaldırım yenileme çalışmaları planlı şekilde devam ediyor. Bu kapsamda Esenev-
ler Mahallesi Yüksel Sokak’ta asfalt kazıma işlemleri ve asfalt kaplama çalışmaları 
tamamlanarak yollar daha güvenli ve konforlu hale getirildi.
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Kitaplarla Değişen Bir 
Gelecek: Sıfır Atık Nesli     
Ümraniye Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, Çevreci Çocuk Eğitim Ya-
yınları tarafından hazırlanan “Çevreci Çocuk Sıfır Atık Eğitim Seti” öğrencilerle 
buluşturuldu. İnkılap İlkokulu’nda gerçekleştirilen programda, çocuklara; yenile-
nebilir enerji ve enerji verimliliği, iklim değişikliği, çevre temizliği, geri dönüşüm 
ve ekosistem gibi önemli konuları içeren kitaplar ile boyama kitabından oluşan 
setler hediye edildi. Yaklaşık 10 yıldır sürdürülen ve milyonlarca çocuğa ulaşan 
proje kapsamında, miniklerin çevre bilincini artırmaya yönelik nitelikli yayınlar 
sunuluyor. Toplam 5 kitaptan oluşan eğitim seti, çocukların çevreye duyarlı birey-
ler olarak yetişmesine katkı sağlamayı amaçlıyor. Etkinlikte verilen çevre bilinci 
eğitimiyle çocukların sıfır atık, geri dönüşüm ve çevreyi koruma konularında far-
kındalık kazanması hedefleniyor.
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Ümraniyeli Judocu Süleyman 
Doğru’dan Avrupa’da Bronz Madalya     
25-26 Nisan tarihlerinde Almanya'nın Berlin şehrinde düzenlenen Judo Ümitler 
Avrupa Kupası'nda Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Judo sporcumuz üçüncü 
olarak bronz madalyanın sahibi oldu. Sporcumuz, 36 ülkeden 759 sporcunun ka-
tıldığı turnuvada sırasıyla; Bulgar ve İspanyol rakiplerini mağlup ederek çeyrek fi-
nale yükseldi. Çeyrek finalde Özbek rakibine kaybettikten sonra repesaj müsaba-
kalarına çıkma hakkı kazandı. Bu müsabakalarda Belçika, Litvanya ve son olarak 
İsrailli rakibi yenen Süleyman Doğru bronz madalyanın sahibi oldu. Sporcumuz 
haziran ayında Kanarya Adaları'nda yapılacak olan Avrupa Şampiyonası’nda ül-
kemizi temsil edecek.
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Misak-ı Millî Parkında Bakım ve 
Onarım Çalışmaları Tamamlandı      
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki park ve oyun alanlarında bakım ve onarım 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekipler; çocuk oyun grupları, spor aletleri ve 
kent mobilyalarını yenileyip boyayarak daha güvenli ve estetik alanlar oluşturuyor. 
Zemin kaplamalarının yenilenmesi ve çevre düzenlemeleriyle parkların kullanım 
kalitesi artırılırken vatandaşların daha konforlu vakit geçirebileceği alanlar oluştu-
ruluyor. Bu kapsamda Atakent Mahallesi Misak-ı Milli Parkı’nda yürütülen bakım 
ve onarım çalışmaları tamamlandı. Yapılan çalışmalarla park, daha temiz, düzenli 
ve güvenli bir görünüme kavuşarak mahalle sakinlerinin hizmetine sunuldu.
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Dikiş Kurslarımızda Üretmeye 
Devam Ediyoruz      
Ümraniye Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Akademi Ümraniye, Giyim Üretim Teknolojisi alanında düzenlediği 
kurslarla vatandaşlara ücretsiz mesleki eğitim imkânı sunmaya devam ediyor. İlçe 
genelinde 9 farklı merkezde verilen kurslarda katılımcılar; dikiş, kalıp hazırlama, 
kesim ve üretim süreçlerini uygulamalı olarak öğreniyor. Ekim ayında başlayan 
eğitimler haziran sonuna kadar sürerken yazın atölye programları düzenleniyor. 
Programı tamamlayan kursiyerler MEB onaylı sertifika alarak istihdam fırsatı bu-
labiliyor. Başvurular umraniye.bel.tr üzerinden yapılırken dönem sonunda kursi-
yer çalışmaları sergileniyor.
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Tertemiz Bir Ümraniye 
İçin Çalışıyoruz      
Ümraniye genelinde konteyner yıkama ve dezenfekte çalışmaları düzenli olarak 
sürdürülüyor. Ekiplerin titizlikle yürüttüğü bu çalışmalarla kötü koku ve sinek 
oluşumu engelleniyor. Konteynerlerin periyodik olarak temizlenmesiyle çevre 
hijyeni artırılıyor, vatandaşlar için daha sağlıklı bir yaşam alanı oluşturuluyor. Te-
mizlik çalışmaları planlı bir şekilde devam ediyor.
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